23.05.-26.05.2013

27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen

Seite: 11

Wettkampf-Nr. 5

200m Freistil Manner Vorlauf

Men's 200m Freestyle Heats

PSC Berlin

Start Wroclaw

Sauliukas

PSC Berlin

V{G Finnentrop
BV Leipzig

PSC Berlin

VSG Wuppertal
MFZK-Schwerin
MFZK-Schwerin
MFZK-Schwerin
PSC Berlin

PSC Berlin

PSV 90 Dessau-Anhalt

NPC Montenegro

NPC Estonia
SV Méhnewelle

VSB 1980 Magdeburg

MFZK-Schwerin
SV Lohhof

Jugend D
1. Leo Marinov 2002(S9)
Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:45,38 01:40,74 02:36,08 03:26,63
Jugend C
1. Oliwer Nataniel Kalek 2000(AB)
Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:33,91 01:11,48 01:48,50 02:23,48
2. Saulius Satinskas 2001(S7)
00:58,07 02:01,84 03:04,26 04:06,65
3. Simon Prodanovic 2000(S8)
00:45,86 01:40,17 02:37,38 03:32,56
4. Fabian Brune 2000(S7)
00:59,26 02:03,98 03:10,59 04:17,22
5. Tom Meixelsberger 2001(S9)
00:44,41 01:39,44 02:34,13 03:24,20
6. Dylan Natus 2001(S8)
00:47,15 01:43,69 02:43,85 03:39,37
7. Jan Rauhaus 2000(S9)
00:47,72 01:41,11 02:37,00 03:30,30
8. Rene Reichardt 2000(S10)
00:44,14 01:38,45 02:34,23 03:24,45
9. Hannes Rotsch 2001(AB)
00:44,80 01:38,87 02:35,45 03:27,85
10. Thaisen Eggers 2000(S4)
01:51,23 03:49,71 05:55,94 08:05,17
11. Arthur Gacek 2000(AB)
00:45,38 01:40,02 02:36,27 03:31,83
12. Max Sidney Pieper 2001(S9)
00:49,15 01:49,71 02:52,19 03:50,71
13. Moritz Harloff 2001(AB)
00:46,41 01:43,96 02:47,29 03:44,77
Jugend B
1. llija Tadic 1999(S9)
Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:33,45 01:11,71 01:51,42 02:29,57
2. Robin Liksor 1999(S9)
00:37,41 01:22,15 02:09,96 02:53,48
3. Luca Behrens 1999(AB)
00:38,48 01:21,93 02:07,89 02:50,97
4. Alexander Bartz 1998(S9)
00:41,46 01:29,83 02:20,59 03:06,41
5. Erik Schroder 1998(AB)
00:36,46 01:22,08 02:14,82 03:04,91
6. Emanuel Perschl 1998(AB)
00:39,32 01:30,54 02:29,79 03:28,00

Abgemeldet nicht am Start

03:26,63 177

02:23,48 415

04:06,65 205
03:32,56 193
04:17,22 185
03:24,20 184
03:39,37 176
03:30,30 168
03:24,45 158
03:27,85 136
08:05,17 131
03:31,83 129
03:50,71 127
03:44,77 108

02:29,57 469

02:53,48 300
02:50,97 245
03:06,41 242
03:04,91 194
03:28,00 136

Silvio Walther 1999 (AB) BFV Ascota Chemnitz
Roy Langa 1999 (S13) BV Leipzig
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23.05.-26.05.2013

27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen

Seite: 12

Wettkampf-Nr. 5

200m Freistil Manner Vorlauf

Men's 200m Freestyle Heats

Jugend B

Nicht am Start

NPC India
NPC India

Belgian Paralympic Swim Team

Polish National Team
TSV Bayer 04 Leverkusen
Team Sweden

SC Potsdam

FEDDF

Plusport

Team Singapore
Austria

Czech Republic

Team Sweden

BV Leipzig

IFR

Polish National Team
MFZK-Schwerin

BFV Ascota Chemnitz
Hanse SV Rostock
PSV 90 Dessau-Anhalt
BRSG Haltern

TV 1888 Warstein

Start Wroclaw

Shashank Bangalore Mahesh 1998 (S14)
Patil Swapnil Sanjay 1998 (S10)
Jugend A

1. Jeffrey Franssen 1996(S14)
Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:31,39 01:06,67 01:45,15 02:21,61

2. Mateusz Bartnik 1996(S9)
00:33,15 01:08,91 01:44,76 02:19,75

3. Bastian Fontayne 1997(S9)
00:33,12 01:07,88 01:44,71 02:21,13

4. Ludvig Nyrén 1997(510)
00:31,00 01:05,18 01:40,20 02:14,87

5. Klaus Steinhauer 1996(S10)
00:31,33 01:06,46 01:42,44 02:18,20

6. Alejandro Alvarez 1996(S7)
00:38,69 01:22,58 02:08,12 02:53,47

7. Joshua Grob 1996(S8)
00:35,77 01:14,49 01:56,22 02:39,50

8. Han Liang Chou 1996(S14)
00:33,18 01:11,14 01:52,80 02:34,12

9. Yannic Nasswetter 1996(S14)
00:33,33 01:13,20 01:56,80 02:39,72

10. Marian Fiala 1997(S10)
00:31,88 01:07,95 01:47,50 02:30,15

11. Karl Forsman 1996(S6)
00:46,42 01:36,06 02:25,72 03:12,66

12. Max Gelhaar 1997(S8)
00:38,36 01:21,54 02:06,44 02:50,41

13. Marino Ingi Adolffson 1996(S8)
00:38,29 01:22,63 02:08,59 02:53,11

14. Krystian Kisiel 1997(S11)
00:37,95 01:21,72 02:06,45 02:52,76

15. Sandro Westphal 1997(S9)
00:36,81 01:19,76 02:05,79 02:53,06

16. Christian Flemming 1996(S14)
00:39,62 01:28,68 02:18,14 03:03,71

17. Felix Dérp 1997(S14)
00:39,76 01:26,67 02:19,49 03:07,96

18. Felix Adrian Schulze 1996(AB)
00:36,35 01:19,03 02:04,91 02:51,08

19. Dustin Schmitz 1996(S11)
00:42,71 01:34,30 02:28,61 03:20,95

20. Jonathan Klatt 1996(AB)
00:39,23 01:25,10 02:15,68 03:06,80

21. Nicholas Nieprzecki 1997(S6)
01:07,50 02:19,12 03:32,18 04:43,98

02:21,61 581

02:19,75 575
02:21,13 558
02:14,87 551
02:18,20 512
02:53,47 496
02:39,50 458
02:34,12 451
02:39,72 405
02:30,15 399
03:12,66 398
02:50,41 375
02:53,11 358
02:52,76 342
02:53,06 302
03:03,71 266
03:07,96 248
02:51,08 244
03:20,95 217
03:06,80 188
04:43,98 151
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23.05.-26.05.2013 27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen Seite: 13

Wettkampf-Nr. 5

200m Freistil Manner Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats

Senioren |

1. Yukihito Kumeta 1967(S2) Pacific Dolphin 06:42,82 445

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
01:31,24 03:15,60 04:59,23 06:42,82

Nicht am Start

Jan Miroslaw 1973 (S9) SSV Hoyerswerda
Senioren 11
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Kdéln 1850 03:11,18 389

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:43,22 01:30,53 02:21,01 03:11,18

2. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Koln 1850 02:42,45 366
00:36,44 01:16,76 01:59,05 02:42,45
3. Hans-Jorg Hadaschik 1963(S8) SfB Bremen 03:21,22 228

00:41,39 01:31,01 02:26,37 03:21,22

Senioren 111

1. Wolfgang Unger 1950(AB) PSV Stralsund 03:12,17 172

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:43,55 01:31,50 02:22,31 03:12,17

2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:32,11 141
00:45,76 01:40,42 02:38,29 03:32,11

Startklasse S1

1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) NPC lIsrael 05:11,15 900

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:12,52 02:30,63 03:52,92 05:11,15

Startklasse S2

1. Francesco Bettella 1989(S2) Italian Paralympic Swimming Fed. 05:10,54 750

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:14,53 02:32,38 03:53,46 05:10,54

2. lyad Shalabi 1987(S2) NPC Israel 05:16,58 721
01:14,59 02:34,86 03:56,45 05:16,58
3. Yukihito Kumeta 1967(S2) Pacific Dolphin 06:42,82 445

01:31,24 03:15,60 04:59,23 06:42,82

Startklasse S4

1. Darko Duric 1989(S4) Team Slovenia 03:14,45 816

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:44,94 01:34,33 02:25,47 03:14,45

2. Dario Stevanato 1988(S4) ASD Aspea Padova 04:53,00 359
01:06,88 02:23,69 03:38,53 04:53,00
3. Thaisen Eggers 2000(S4) MFZK-Schwerin 08:05,17 131

01:51,23 03:49,71 05:55,94 08:05,17

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 10:49 23.05.2013
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23.05.-26.05.2013 27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen Seite: 14
Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Manner Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats
Startklasse S5
1. Jonas Larsen 1992(S5) NPC Denmark 03:19,62 461
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:45,32 01:34,41 02:26,85 03:19,62
2. Hjortur Mar Ingvarsson 1995(S5) Fjordur 03:21,08 452
00:45,99 01:36,17 02:27,72 03:21,08
3. Tomi Brajsa 1993(S5) NPC Croatia 03:49,73 324
00:51,47 01:49,85 02:49,88 03:49,73
Startklasse S6
1. Reagan Wickens 1994(S6) Australia 02:48,07 560
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:38,78 01:21,04 02:05,80 02:48,07
2. Karl Forsman 1996(S6) Team Sweden 03:12,66 398
00:46,42 01:36,06 02:25,72 03:12,66
3. Marcin Potoczny 1994(S6) Polish National Team 03:25,13 340
00:47,75 01:40,45 02:34,46 03:25,13
4. Nicholas Nieprzecki 1997(S6) Start Wroclaw 04:43,98 151
01:07,50 02:19,12 03:32,18 04:43,98
Nicht am Start
Raghavendra Anavekar 1987 (S6) NPC India
Startklasse S7
1. Piotr Mejsner 1992(S7) Polish National Team 02:47,62 540
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:37,40 01:20,57 02:04,34 02:47,62
2. Alejandro Alvarez 1996(S7) FEDDF 02:53,47 496
00:38,69 01:22,58 02:08,12 02:53,47
3. Leonardo Renic 1995(S7) NPC Croatia 02:58,79 460
00:38,42 01:23,26 02:11,17 02:58,79
4. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Kdéln 1850 03:11,18 389
00:43,22 01:30,53 02:21,01 03:11,18
5. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) IFR 03:26,08 322
00:48,74 01:40,88 02:33,54 03:26,08
6. Saulius Satinskas 2001(S7) Sauliukas 04:06,65 205
00:58,07 02:01,84 03:04,26 04:06,65
7. Fabian Brune 2000(S7) VG Finnentrop 04:17,22 185
00:59,26 02:03,98 03:10,59 04:17,22
Startklasse S8
1. Karlo Knezevic 1995(S8) NPC Croatia 02:38,79 464
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:34,90 01:14,08 01:57,19 02:38,79
2. Joshua Grob 1996(S8) Plusport 02:39,50 458
00:35,77 01:14,49 01:56,22 02:39,50
3. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 02:50,41 375
00:38,36 01:21,54 02:06,44 02:50,41
4. Marino Ingi Adolffson 1996(S8) IFR 02:53,11 358
00:38,29 01:22,63 02:08,59 02:53,11
5. Mattia Valentino 1988(S8) FINP Lombardia 03:10,04 270
00:38,96 01:22,23 02:13,79 03:10,04
6. Hans-Jorg Hadaschik 1963(S8) SfB Bremen 03:21,22 228
00:41,39 01:31,01 02:26,37 03:21,22
7. Simon Prodanovic 2000(S8) PSC Berlin 03:32,56 193
00:45,86 01:40,17 02:37,38 03:32,56
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23.05.-26.05.2013

27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen

Seite: 15

Wettkampf-Nr. 5

200m Freistil Manner Vorlauf

Men's 200m Freestyle Heats
Startklasse S8

8.

1.

© © N o g ~ w N

e e e e O Y < e =
©® N o o > w dh = O

Dylan Natus

00:47,15 01:43,69
Nicht am Start
Mukundan Nirajnan
Startklasse S9

Jose Antonio Mari

PSC Berlin

NPC India

FEDDF

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

00:29,11 01:01,33
Federico Morlacchi
00:30,04 01:02,49
Kacper Rodziewicz
00:31,51 01:05,98

Yuri Prezzi

00:33,47 01:09,71
Mateusz Bartnik
00:33,15 01:08,91

Bastian Fontayne
00:33,12 01:07,88

Gudmundur Hakon Hermannsson 1993(S9)

00:32,18 01:08,44

llija Tadic

00:33,45 01:11,71
Marco Recalcati
00:33,88 01:11,27
Pascal Kowalewski
00:33,27 01:11,27
. Matthias Wehnert
00:36,44 01:16,76

Sandro Westphal
00:36,81 01:19,76

Robin Liksor

00:37,41 01:22,15
. Alexander Bartz
00:41,46 01:29,83
Tom Meixelsberger
00:44,41 01:39,44

Leo Marinov

00:45,38 01:40,74

. Jan Rauhaus
00:47,72 01:41,11
Max Sidney Pieper
00:49,15 01:49,71

Nicht am Start

Jan Miroslaw

2001(S8)

02:43,85 03:39,37
1994 (S8)
1988(S9)

01:34,40 02:07,12
1993(S9)

01:36,53 02:10,99
1992(S9)

01:41,80 02:17,56
1994(S9)

01:45,56 02:19,67
1996(S9)

01:44,76 02:19,75
1997(S9)

01:44,71 02:21,13

01:46,36 02:23,73
1999(S9)

01:51,42 02:29,57
1994(S9)

01:49,99 02:30,05
1994(S9)

01:54,05 02:38,21
1961(S9)

01:59,05 02:42,45
1997(S9)

02:05,79 02:53,06
1999(S9)

02:09,96 02:53,48
1998(S9)

02:20,59 03:06,41
2001(S9)

02:34,13 03:24,20
2002(S9)

02:36,08 03:26,63
2000(S9)

02:37,00 03:30,30
2001(S9)

02:52,19 03:50,71
1973 (S9)

Italian Paralympic Swimming Fed.

Polish National Team
CC Aniene

Polish National Team

TSV Bayer 04 Leverkusen

IFR

NPC Montenegro
FINP Lombardia
SG Ruhr

MTV Koéln 1850
MFZK-Schwerin
NPC Estonia
VSB 1980 Magdeburg
BV Leipzig

PSC Berlin

VSG Wuppertal
PSC Berlin

SSV Hoyerswerda

03:39,37 176

02:07,12 763

02:10,99 698
02:17,56 602
02:19,67 575
02:19,75 575
02:21,13 558
02:23,73 528
02:29,57 469
02:30,05 464
02:38,21 396
02:42,45 366
02:53,06 302
02:53,48 300
03:06,41 242
03:24,20 184
03:26,63 177
03:30,30 168
03:50,71 127
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23.05.-26.05.2013 27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen Seite: 16
Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Manner Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats
Startklasse S10
1. Michael Anderson 1987(S10) Australia 02:05,44 685 AR
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:27,78 00:59,95 01:32,66 02:05,44
2. Ludvig Nyrén 1997(S10) Team Sweden 02:14,87 551
00:31,00 01:05,18 01:40,20 02:14,87
3. Klaus Steinhauer 1996(S10) SC Potsdam 02:18,20 512
00:31,33 01:06,46 01:42,44 02:18,20
4. Patryk Kowalski 1994(S10) Polish National Team 02:22,47 467
00:31,67 01:04,31 01:44,52 02:22,47
5. Marian Fiala 1997(S10) Czech Republic 02:30,15 399
00:31,88 01:07,95 01:47,50 02:30,15
6. Rene Reichardt 2000(S10) MFZK-Schwerin 03:24,45 158
00:44,14 01:38,45 02:34,23 03:24,45
7. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:32,11 141
00:45,76 01:40,42 02:38,29 03:32,11
Nicht am Start
Evaggelos Manouilidis 1975 (S10)  Kotinos
Rimo Saha 1980 (S10) NPC India
Patil Swapnil Sanjay 1998 (S10) NPC India
Startklasse S11
1. Krystian Kisiel 1997(S11) Polish National Team 02:52,76 342
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:37,95 01:21,72 02:06,45 02:52,76
2. Dawid Glowacki 1993(S11) Polish National Team 03:16,55 232
00:37,18 01:26,20 02:21,88 03:16,55
3. Dustin Schmitz 1996(S11) BRSG Haltern 03:20,95 217
00:42,71 01:34,30 02:28,61 03:20,95
4. CGlebs Lepskis 1985(S11) Latvian Blind sports union 03:42,69 159
00:39,35 01:34,98 02:39,71 03:42,69
Startklasse S12
1. Sebastian Koczy 1983(S12) SV Lohhof 02:30,04 401
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:32,93 01:10,70 01:50,04 02:30,04
2. Kaimar Kaldma 1986(S12) NPC Estonia 02:41,13 324
00:35,04 01:16,44 02:01,47 02:41,13
Startklasse S13
1. Maximilian Weber 1995(S13) SV Lohhof 02:41,38 321

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:34,41 01:13,74 01:57,84 02:41,38

Abgemeldet nicht am Start

Roy Langa 1999 (S13) BV Leipzig
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 10:49 23.05.2013
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23.05.-26.05.2013 27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen Seite: 17
Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Manner Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats
Startklasse S14
1. Yannick Vandeput 1994(S14) Belgian Paralympic Swim Team 02:10,42 744
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:28,99 01:01,75 01:37,35 02:10,42
2. Andre Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 02:16,67 646
00:29,97 01:03,53 01:39,30 02:16,67
3. Andreas Nord 1991(S14) Team Sweden 02:18,35 623
00:30,80 01:05,92 01:42,33 02:18,35
4. Luis Paredes Marco 1993(S14) FEDDI 02:19,56 607
00:31,28 01:07,36 01:43,86 02:19,56
5. Aymeric Parmentier 1993(S14) Belgian Paralympic Swim Team 02:21,57 582
00:30,91 01:06,22 01:43,86 02:21,57
6. Jeffrey Franssen 1996(S14) Belgian Paralympic Swim Team 02:21,61 581
00:31,39 01:06,67 01:45,15 02:21,61
7. Konstantin Wolski 1994(S14) BS Essen 02:30,60 483
00:33,88 01:12,32 01:53,19 02:30,60
8. Lucas Karle 1992(S14) DJK iG Ettenheim 02:31,15 478
00:33,44 01:11,23 01:50,91 02:31,15
9. Vladimir Hlavac 1993(S14) Czech Republic 02:32,50 465
00:32,86 01:11,55 01:52,94 02:32,50
10. Han Liang Chou 1996(S14) Team Singapore 02:34,12 451
00:33,18 01:11,14 01:52,80 02:34,12
11. Michael Kolle 1990(S14) MTV Bad Gandersheim 02:34,89 444
00:33,85 01:12,91 01:54,63 02:34,89
12. Herbert Bockl 1985(S14) Austria 02:38,76 412
00:36,48 01:16,42 01:58,26 02:38,76
13. Yannic Nasswetter 1996(S14) Austria 02:39,72 405
00:33,33 01:13,20 01:56,80 02:39,72
14. Christian Natho 1988(S14) VSB 1980 Magdeburg 02:45,84 362
00:35,87 01:17,26 02:01,43 02:45,84
15. Klaus Ryba 1978(S14) Austria 02:52,55 321
00:36,41 01:20,21 02:06,89 02:52,55
16. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 03:03,71 266
00:39,62 01:28,68 02:18,14 03:03,71
17. Felix Dérp 1997(S14) Hanse SV Rostock 03:07,96 248
00:39,76 01:26,67 02:19,49 03:07,96
18. Thomas Kunz 1990(S14) BVSV-TG 48 Schweinfurt 03:10,94 237
00:40,68 01:27,92 02:19,74 03:10,94
Nicht am Start
Shashank Bangalore Mahesh 1998 (S14) NPC India
Startklasse AB
1. Oliwer Nataniel Kalek 2000(AB) Start Wroclaw 02:23,48 415
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:33,91 01:11,48 01:48,50 02:23,48
2. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Goettingen 02:27,06 385
00:30,15 01:05,55 01:46,86 02:27,06
3. Moritz Kiihner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 02:41,64 290
00:35,25 01:16,51 01:59,35 02:41,64
4. Roman Dyschel 1993(AB) SV Cannstatt 1898 02:44,98 273
00:34,25 01:14,77 02:00,61 02:44,98
5. Luca Behrens 1999(AB) SV Mohnewelle 02:50,97 245
00:38,48 01:21,93 02:07,89 02:50,97
6. Felix Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau-Anhalt 02:51,08 244
00:36,35 01:19,03 02:04,91 02:51,08
7. Leon Bauer 1995(AB) NPC Estonia 02:52,30 239
00:37,26 01:21,53 02:09,76 02:52,30
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 10:49 23.05.2013
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23.05.-26.05.2013 27. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen Seite: 18
Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Manner Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats
Startklasse AB
8. Erik Schroder 1998(AB) MFZK-Schwerin 03:04,91 194
00:36,46 01:22,08 02:14,82 03:04,91
9. Jonathan Klatt 1996(AB) TV 1888 Warstein 03:06,80 188
00:39,23 01:25,10 02:15,68 03:06,80
10. Wolfgang Unger 1950(AB) PSV Stralsund 03:12,17 172
00:43,55 01:31,50 02:22,31 03:12,17
11. Hannes Rotsch 2001(AB) MFZK-Schwerin 03:27,85 136
00:44,80  01:38,87  02:3545  03:27,85
12. Emanuel Perschl 1998(AB) SV Lohhof 03:28,00 136
00:39,32 01:30,54 02:29,79 03:28,00
13. Arthur Gacek 2000(AB) PSC Berlin 03:31,83 129
00:45,38 01:40,02 02:36,27 03:31,83
14. Moritz Harloff 2001(AB) PSV 90 Dessau-Anhalt 03:44,77 108
00:46,41 01:43,96 02:47,29 03:44,77
Abgemeldet nicht am Start
Silvio Walther 1999 (AB) BFV Ascota Chemnitz
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